
UCHWAŁA NR VIII/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399), Rada Miejska w Polanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/43/24 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zmienia się §3, 
który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2025r.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Parszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815BA7B5-5650-4342-BF55-0EF75F61B6E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/59/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T14:03:19+0100




